様式第8-1号　（第7条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]国頭村公認ネイチャーガイド認証更新申請書

国頭村長　様

認証番号
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

国頭村公認ガイド利用推進条例第11条第１項の規定により、公認ガイドの認証を更新したいので、次のとおり申請します。
	氏名
	フリガナ：
漢字：

	生年月日
(西　　暦)
	　　　　年　　　　月　　　　日
	性　別
	男・女
	血液型

	個人連絡先
	住所：〒　　　　　-

電話番号：
Fax番号：
E-mail：

	主たる雇主又は契約者たる事業者
（社印・代表者印等がある場合は名称横に押捺する）
	名称：                                        　印
所在地：〒　　　　　-
電話番号：
Fax番号：
E-mail：

	利活用する地域
資源の名称
（利用する全てのフィールドに〇を付す）
	※1 やんばる国立公園の第3種以上の地域を敷地内に含むフィールド及びその地種区分を記入下さい。
※2 名称のないフィールドを利用する場合は、場所を特定できるよう住所等を記入下さい。
※3　やんばる学びの森、大石林山等、管理者又は所有者がおり、専属のガイドがいる施設については、当該管理者又は所有者との間で利用に係る許可等の契約がある場合のみ記入ください。

	推奨フィールド
	国頭村森林公園
	比地大滝
	与那覇岳9合目までのルート
	伊部岳オキナワウラジロガシルート

	推奨フィールド以外
上記※1～3参照
	利用中： 　　　　　　　　　　　　　　　頻度（　　　　）　地種区分（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　頻度（　　　　）　地種区分（　　　　　　　　）
利用予定：　　　　　　　　　　　　　　　　頻度（　　　　）　地種区分（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　頻度（　　　　）　地種区分（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　頻度（　　　　）　地種区分（　　　　　　　　）

[bookmark: OLE_LINK22]※申請書類提出先：国頭村役場環境保全課（国頭村字辺土名121　TEL：0980-41-2530）